
ESTADO DO MARANHÃO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Palácio Legislativo "Serapião Ramos" 
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro 

CNPJ n.° 23.697.857/0001-08

LISTA DE PRESENÇA E AUSÊNCIA DOS VEREADORES DA SESSÃO SOLENE DO DIA 01 DE 
AGOSTO DE 2025.

ANNE KAROLLINE DA CONCEIÇÃO SANTOS^1.

ANTÔNIA HERMENEGILDA CANUTO2.

ARLETE OLIVEIRA NUNES: X3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11. RAFAEL LUNA DANTAS DA SILV

ELEONILSON NASCIMENTO GOMES:

FRANCISCO ERALDO SILVA DE OLIVEIRA-

GREISON RIBEIRO ARAÚJO: 

MARINEIDE LISBOA DOS SANTOS: YU

MARILENE DE SOUSA JERÔNIMO APOLIANO:

10. RAIMUNDO NONATO MORAES SALAZAR:

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 01 de Agosto de 2025.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.


